Justiça Eleitoral - 189ª Zona/MG
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

EDITAL Nº 051/2018

ELEIÇÕES GERAIS 2018

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT, Juiz(Juíza) da 189ª Zona Eleitoral,

MUZAMBINHO/MG , por força da Lei 9.504/97.

            FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e

Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº

4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções

eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no

pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2018 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 48810 - MUZAMBINHO
Local de Votação: 1023 - ESCOLA ESTADUAL  CESÁRIO COIMBRA

Seçao: 65 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO 067587580256 DORALICE APARECIDA DE ÁVILA

SANTOS

133670950230 IZABEL CRISTINA MARTINS DIAS

Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL PROF. SALATIEL DE ALMEIDA

Seçao: 35 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 001560580213 LUCIANA PEREIRA 136230510221 GRASIANE CRISTINA DA SILVA

Seçao: 38 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 191664130281 MARIA LAURA BÓCOLI SILVA 165980030264 JAQUELINE COSTA FORNARI

VIEIRA

14/08/2018 17:18
1

Justiça Eleitoral - 189ª Zona/MG
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 189ª Zona.

          Eu FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT Juiz(a) da 189ª Zona Eleitoral/MG.

MUZAMBINHO, 14 de agosto de 2018

___________________________________________________________________

Dr(a) FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT

Juiz(Juíza) da 189ª Zona Eleitoral/MG

14/08/2018 17:18
2